- 변경 전: 주식회사 엑세스바이오코리아 (Access Bio Korea, Inc.)

- 변경 후: 웰스바이오 주식회사 (Wells Bio, Inc.)

2016년 04월 유상증자 (변경  후 자본금 11,704 백만원, 주식수 2,340,834주)

2016년 04월 주식매수선택권 행사(변경 후 자본금  12,076 백만원, 주식수 2,415,334주)

2016년 08월 마곡 R&D센터 준공 및 입주

2016년 09월

대표이사 변경

- 변경 전: 최영호 대표

- 변경 후: 한병돈, 강상훈 각자대표

2017년 07월 주식매수선택권 행사(변경 후 자본금 12,111백만원, 주식수 2,422,334주)

2018년 03월

대표이사 변경

- 변경 전: 한병돈, 강상훈 각자대표

- 변경 후: 최영호, 한병돈 각자대표

2019년 01월 시화공장 제조업 허가 마곡으로 양도합병

2019년 04월 마곡 지구 판매업 신고

2019년 04월 주식매수선택권 행사(변경 후 자본금 12,401주, 주식수 2,480,334주)

2019년 10월

대표이사 변경

- 변경 전: 최영호, 한병돈 각자대표

- 변경 후: 최영호, 이근형 공동대표

2020년 09월 주식매수선택권 행사(변경 후 자본금 12,506백만원, 주식수 2,501,334주)

2021년 10월

대표이사 변경

변경 전: 이근형, 최영호 공동대표

변경 후: 최영호, 박희덕 공동대표

2021년 11월

주식매수선택권 행사 (변경 후 자본금 12,506백만원, 주식수 2,504,334주)

주식액면분할 (액면분할 후 주식수 25,043,340주)

- 액면분할 전 액면가: 5,000원

- 액면분할 후 액면가:  500원

2022년 03월

대표이사 변경

변경 전: 최영호, 박희덕 공동대표

변경 후: 최영호, 이민전 공동대표

변동일자 주총종류
선임 임기만료

또는 해임신규 재선임

2022.03.30 정기주총 1 - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 7

가. 자본금 변동추이

주1) 당사는 미국에 설립된 회사로써 주당 액면가액은 USD 0.05입니다.

주2) 원화환산에 사용된 각 시기별 환율은 다음과 같습니다.

4. 주식의 총수 등

가. 주식의 총수 현황

(단위 : 원, 주)

종류 구분
제 21기 1분기

(2022년 1분기)
제 20기(2021년) 제 19기(2020년)

보통주

발행주식총수 36,315,527 36,315,527 36,315,527

액면금액 60 57 59

자본금 2,214,527,773 2,168,254,605 1,989,929,152

우선주

발행주식총수 - - -

액면금액 - - -

자본금 - - -

기타

발행주식총수 - - -

액면금액 - - -

자본금 - - -

합계 자본금 2,214,527,773 2,168,254,605 1,989,929,152

구분
제 21기 1분기

(2022년 1분기)
제 20기(2021년) 제 19기(2020년)

기말환율(원/USD) 1,210.80 1,185.50 1,088.00

평균환율(원/USD) 1,204.95 1,144.42 1,180.05

최고환율(원/USD) 1,241.70 1,199.10 1,280.10

최저환율(원/USD) 1,185.50 1,083.10 1,082.70

(기준일 : 2022년 03월 31일 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 우선주 합계

Ⅰ. 발행할 주식의 총수 200,000,000 544,135 200,544,135 -

Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 42,620,927 544,135 43,165,062 -

Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 6,305,400 544,135 6,849,535 -

1. 감자 6,041,330 - 6,041,330 -

2. 이익소각 264,070 - 264,070 -

3. 상환주식의 상환 - - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 8

나. 자기주식 취득 및 처분 현황

다. 자기주식 신탁계약 체결ㆍ해지 이행현황

5. 정관에 관한 사항

해당사항 없습니다.

4. 기타 - 544,135 544,135 -

Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 36,315,527 - 36,315,527 -

Ⅴ. 자기주식수 924,848 - 924,848 -

Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 35,390,679 - 35,390,679 -

(기준일 : 2022년 03월 31일 ) (단위 : 주)

취득방법 주식의 종류 기초수량
변동 수량

기말수량 비고
취득(+) 처분(-) 소각(-)

배당

가능

이익

범위

이내

취득

직접

취득

장내

직접 취득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

장외

직접 취득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

공개매수
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

소계(a)
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

신탁

계약에

의한

취득

수탁자 보유물량
보통주 - 211,333 - - 211,333 -

우선주 - - - - - -

현물보유물량
보통주 713,515 - - - 713,515 -

우선주 - - - - - -

소계(b)
보통주 713,515 211,333 - - 924,848 -

우선주 - - - - - -

기타 취득(c)
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

총 계(a+b+c)
보통주 713,515 211,333 - - 924,848 -

우선주 - - - - - -

(기준일 : 2022년 03월 31일 ) (단위 : 억원, %, 회)

구 분
계약기간 계약금액

(A)

취득금액

(B)

이행률

(B/A)

매매방향 변경 결과

보고일시작일 종료일 횟수 일자

신탁 체결 2022.03.24 2023.03.23 300 40 13 - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 9

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 10

II. 사업의 내용

1. 사업의 개요

당사는 체외진단 기술을 토대로  면역화학진단, 바이오센서, 분자진단 기술을 기반으로 진단

제품을 개발, 제조, 판매하는 사업을 영위하고 있습니다.  회사의 사업은 작게는 현장진단검

사(Point of Care Test: POCT) 시장에 속해 있고, 크게는 체외진단(In-Vitro Diagnostics)

시장에 속해 있습니다. 당사에서 생산하고 있는 진단시약은 기타의약품으로 분류되어 의약

품 제조기준에 규제를 받고 있습니다.

체외진단 시장은 인구 고령화 및 감염성 질병의 퇴치, 질병 확산 방지를 위한 수요 증가에 따

라 꾸준히 성장하고 있습니다. 체외진단 시장에서도 현장진단(Point of Care Testing) 분야